ESTADO DO mo GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

VIANA

PORTARIA N° 11, DE 07 DE MARÇO DE 2005

Ementa: "EXONERA SENHORA MARLENE MARIA SULIMAN
RODRIGUES, ASSESSORA DA BANCADA DO PDT,"

CONSIDERANDO a solicitação da Vereador JO~E
GUST A VO , Líder da Bancada do PDT. j

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel
Viana, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Regimento

jInterno da Casa e na Lei Orgânica Municipal I

RESOLVE

-Exonerar da função de Assessora de Bancada, Padrão CC01, do
Partido Democrático Trabalhista a senhora MARLENE MARIA SULIMAN
RODRIGUES a partir desta data, 02 de março de 2005. I

II -Revogadas as disposições em contrário,
vigorar na data de sua publicação.

esta Portaria passaj a

Manoel Viana, RS, 02 de março de 2005.

Vera AN~~~~~~~OZI
Presidenta

~

ia",i-\)ec(

" ?

~

9):.)..'

9--'"

..

~

Keg~stre e e PUn 'ique- e: ~ /'/

, c.:-("'
ED CALDAS
Secretário